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MaTykopn onTnyecknin FTTH SC/UPC, kabenb 604-05-01,
50 meTpoB

SNR-PC-FTTH-SC/UPC-G-50m

OnucaHune

MaTykopa FTTH - 370 cneumanbHbIN WHYP (KOMMYTaUMOHHbIN Kabenb), KOTOPbI UMeeT KOHCTPYKLMIO, MOAX0ASALLYO
LN BHELLHEro MCMoJib30BaHUA B YCJIOBUAX XECTKOW IKCMyaTaumum ¢ 60/bLLION BEPOATHOCTbIO MEXaHUYECKMX Harpy3oK,
a Takxxe BHyTpu nomerleHnn. ObecneymBaeT HU3KME NOTepu Ha n3rnbax manoro paguyca.

MaTukopa FTTH SC/UPC-SC/UPC npeactaBnseT coboi oTpe3ok 04HOBOJIOKOHHOIr0o FTTH-kabens, ycnneHHoro asyms
FRP-npyTkamu (Fiber Reinforced Plastic) n 4ONOAHUTENbHBIM HecyWw M 3nemeHToM FRP 1 MM, gnnHon 50 meTpos,
OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH ONTUYECKMMU KOHHeKTopamun SC, Tun noanposku - APC (Angled Physical Contact). B
OaHHbIX NaTYKOpAax NCMOJIb3yeTCsa 04HOMOAOBOE BOJIOKHO C YMEHbLUEHHLIMW NOTePsiMU Ha n3rnde G.657.A2.

0O6onoyka kabensa BbinosHeHa n3 LSZH maTtepuana.

OCHOBHOE NpuMeHeHne noaktoveHmne aboHeHToB B ceTsax GPON/PON, FTTH n gpyrmux onTu4ecknx ceTsax ¢ rnybokmm
MPOHUKHOBEHNEM OMNTUKM.

MpeumyuiecTBa ucnosnb3sosauusa FTTH naTyukoppos:

CooTBeTcTBYET TpeboBaHUAM BbICOKOW MPOMYCKHOW CMOCOBHOCTM 1 Nnepefayvn AaHHbIX Ha 6ofblIve pacCcToAHUS;
[lBa cnNoBbIX 3/1eMeHTa obecneynBaoT YCTONYMBOCTb K MPOAOJIbHBIM HATSXKEHNUSAM;

MpocTas, rmbkasa KOHCTPYKLUUA yaobHa npu Npoknagke n sKcnayaTaumu;

[aHHble NaTYKOPAbl TaK XXe MOXXHO MCMOJIb30BaTbh KakK MUrTenbl.

Ynob6cTBO UCNOJIb3OBAHUA:

Mpwn nnaHupoBaHum paboT MOHTaXKHbIX Bpuran oTnagaeT Heob6xoAMMOCTbL B NepeBo3kax bapabaHoB ¢ kabenem n ero
OTMOTKa, roToBble LWHYPbl MOXET MUCMNOoJIb30BaTb OANH MOHTa>XHUK.

FoToBOe pelwieHue:

CyLecTBEHHO YMEHbLIAETCA PUCK HEKAYeCTBEHHOW COOPKK IMHUM, Bbl UCMOJIb3yeTe FOTOBLIN LHYP, YXKe MPOBEPEHHbIN
Mpon3BOAUTENIEM N COOTBETCTBYIOLLMIA BCEM 3aABJIEHHBIM XapaKTEPUCTUKaM.

OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

Masible BHOCUMbIE MoTepu;

Manoe oTpaxkeHue;

Xopollas BOCMPOU3BOANMOCTb*;
Xopollas 3aMeHsaeMoCTb*¥;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.

*-non TEPMUHOM BOCNPOMN3BOOMNMOCTb NMNOHMMaeETCA pa36poc BHOCUMBbIX MOTEPb ANA OOHOI0 N TOro XXe aK3eMnndapa
n3anenusa.

*k - non TEPMNHOM 3aMEHAEMOCTb NMOHNMAETCA pa36poc BHOCUMbIX MOTEPDb O/14 Pa3HbIX 3K3eMMJIAPOB n3nennmm ogHoro
TnNa.

Mo >xenaHuio 3aKa3z4yukKa M3roTosssem naTykopAabl:

pasHoOM AJINHbI;
C Mo6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;
¢ no6bbiM TNom nonuposku (UPC/APC).

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN
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Tun naT4ykopa

Twn BOJIOKHa

Tnn KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTOopa A
Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOpa B
MaTepwan nnacTuka

OnvHa naTty-kopaa, M

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TununyHble BHOCMMbIE noTepu, ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3aMeHseMocCTb, ob

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MuHUManbHLIN pagnyc nrnba, Mm

KonnyecTBo Noakao4YeHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C
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FTTH

SM (G.657.A2)

SC

SC

UPC

UPC

CooTBeTcTByeT UL94V-0
50

LSZH

YepHbin

02+01

15

Bonee 1000 pa3
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